prscdicti monaslcrii de hac luce migraverit, quandiu

ipsi monachi inter se tales invenire potucrint qui

ipsam congregationem secuiiduni regulara sancti Be-

nedicli regere valeant, pcr hanc nostram auctorita-

tem et consensum licentiam habeant eligcndi abba-

lcs : quatenus ipsos servos Dei qui ibidem Deo mi-

litaut, pro nobis, conjuge
, proleque nostra et sla

gnam ct prolieuam judicanles , hanc auctoritatein

iinmunitalis erga praediclum monasteriuin Corbe-
giae ejusque reclores fieri jussimus

, per quam de-

cemimus atque jubemus ut nullus judex publicus,

vcl quilibet ex judiciaria potestale, in ecclesias, aut

loca , vel agros , seu reliquas posscssioncs meraorati

monasterii, quas praesenti tempore in qulbuslibel

pagis et lerritoriis habet, vel dcinceps ibidem col-

latae luerint , ad causas judiciario raore audiendas

,

vel freda exigenda
, aut mansiones , vel paratas fa-

ciendas, aut fidejussores tollendos , aul honunes
ipsius monastcrii, tam ingcnuos quam et leutos

dislringendos , aut ullas redhibitiones aut illicilas

occasiones reqiiirendas, ullo unquam tcmpore in-

bilitate imperii nostri jugiter Doniini misericordiani *• gredi audeat, vel ea quae supra memorata suntpe-
exorare delectet. Sed el hoc placuit nobis huic inse

rere auctoritaii , ut licentiam habeant reclores hu-
jusce monaslerii cnm quibuslibct hominibus liberis

res et nraneiphi legaliter eommutare : videlicet ut

quidquid juste et rationabililcr pars alteri contulcrit

parti, per hanc nostram auclorilatem jure firmissime
tcneant atque possideant ; cl quidquid exinde facere
voluerint, libero in omnibus perfruantur arbitrio

faciendi quidquid clegerint. Et ut hsec auctoritas
largitionis atque confirmationis nostrae per fulura
lempora inviolabilem obtineat firmilalem.manu pro-
pria subter firmavimus, et annuli nostri impressione
signari jussimus.

Signum Ludovici serenissimi imperaloris.„ uu..„. IIUJVH OIVI JO. I^ 1 -—

O

^—•«—•«•'W» »•, 'IMIIIM.l U( |JU

Durandus diaconus ad vicem Fridugisi recognovi J" s,e et rationabiliter pars alteri contulerit
et subscripsi. Data vi Kal Augustas, anno, Christo
propitio, 10 impcrii domni Ludovici piissimi Au-
gusti, indiclioneprima. Actum Ingelinheira palatio
regio, in Dei nomine feliciter. Amen.

CXHI.

TRO MONASTERIO CORBEIF.NSl IN SAXOItU.

(
Anno 823.

)

[ Apud Mabill. , de Re diplomalica
, pag. 534.

]

^
In nomine Domini Dei ct Salvatoris nostri Jcsu

Christi
, Ludovicus

, divina ordinanle clementia
,

iraperator Auguslus.

Cura pctilionibus servorura Dei justis et rationa-